
Disciplinární komise – řešené přestupy v roce 2017 a 2018  

 

V letech 2017 až 2018 řešila disciplinární komise Fakulty podnikohospodářské pět přestupků. Ve dvou 

případech se jednalo o podvodné jednání při plnění povinné docházky na povinném kurzu Fakulty 

podnikohospodářské. V jednom případě se jednalo o porušení předpisů, které upravují nošení zbraně 

do areálu Vysoké školy ekonomické v Praze. V dalších dvou případech byl řešen přestupek 

plagiátorství v seminárních pracích.  

Ve dvou případech byl udělen trest podmínečného vyloučení na 24 měsíců. A ve třech případech bylo 

uděleno napomenutí. 

Ani v jednom z řešených případů nešlo o opakovaný přestupek studenta. 

Ani v jednom případě se potrestaný student neodvolal. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 14. února 2019  


